
TAB. I

COMPENSAZIONE

ALBUMINA A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 20.333 25.625 48.180 -2.222 19,00 -42.218,00 

Basilicata 8.287 10.415 27.720 -9.018 19,00 -171.342,00 

P.A. Bolzano 8.368 10.504 18.000 872 19,00 16.568,00

Friuli Venezia Giulia 30.679 38.879 37.560 31.998 19,00 607.962,00

Liguria 27.012 34.542 61.980 -426 19,00 -8.094,00 

P.A. Trento 8.496 10.419 16.680 2.235 19,00 42.465,00

Valle d'Aosta 2.788 3.600 6.300 88 19,00 1.672,00

Veneto 106.074 131.324 232.325 5.073 19,00 96.387,00

Umbria 11.078 14.622 54.300 -28.600 19,00 -543.400,00 

TOTALE 223.115 279.930 503.045 0 0,00

TAB. II
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. ev. 2,5g 

A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 143 0 143 87,50 12.512,50

Basilicata 64 0 64 87,50 5.600,00

P.A. Bolzano 55 127 -72 87,50 -6.300,00 

Friuli Venezia Giulia 223 220 3 87,50 262,50

Liguria 190 273 -83 87,50 -7.262,50 

P.A. Trento 58 182 -124 87,50 -10.850,00 

Valle d'Aosta 20 0 20 87,50 1.750,00

Veneto 726 615 111 87,50 9.712,50

Umbria 88 150 -62 87,50 -5.425,00 

TOTALE 1.567 1.567 0 0,00
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TAB. III
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. ev. 5g A.S. 

2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2020
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 2.519 11.605 1.359 17.820 -2.337 175,00 -408.975,00 

Basilicata 1.027 4.717 539 3.960 2.323 175,00 406.525,00

P.A. Bolzano 1.037 4.757 573 4.960 1.407 175,00 246.225,00

Friuli Venezia Giulia 3.800 17.607 2.107 21.980 1.534 175,00 268.450,00

Liguria 3.346 15.643 1.845 32.000 -11.166 175,00 -1.954.050,00 

P.A. Trento 1.052 4.719 575 2.660 3.686 175,00 645.050,00

Valle d'Aosta 345 1.631 192 2.840 -672 175,00 -117.600,00 

Veneto 13.139 59.469 6.958 70.827 8.739 175,00 1.529.325,00

Umbria 1.372 6.622 752 12.260 -3.514 175,00 -614.950,00 

TOTALE 27.637 126.770 14.900 169.307 0 0,00

TAB. IV
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. ev. 10g 

A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 362 1.235 0 1.597 350,00 558.950,00

Basilicata 148 502 0 650 350,00 227.500,00

P.A. Bolzano 149 506 1.630 -975 350,00 -341.250,00 

Friuli Venezia Giulia 547 1.874 1.700 721 350,00 252.350,00

Liguria 481 1.665 1.200 946 350,00 331.100,00

P.A. Trento 151 502 3.100 -2.447 350,00 -856.450,00 

Valle d'Aosta 50 174 1.240 -1.016 350,00 -355.600,00 

Veneto 1.891 6.331 8.500 -278 350,00 -97.300,00 

Umbria 197 705 100 802 350,00 280.700,00

TOTALE 3.976 13.494 17.470 0 0,00
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TAB. V
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. sc. 4g A.S. 

2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 788 241 1.160 -131 164,30 -21.523,30 

Basilicata 321 98 240 179 164,30 29.409,70

P.A. Bolzano 324 99 360 63 164,30 10.350,90

Friuli Venezia Giulia 1.189 365 560 994 164,30 163.314,20

Liguria 1.047 324 360 1.011 164,30 166.107,30

P.A. Trento 329 98 320 107 164,30 17.580,10

Valle d'Aosta 108 34 280 -138 164,30 -22.673,40 

Veneto 4.115 1.233 6.039 -691 164,30 -113.531,30 

Umbria 429 137 1.960 -1.394 164,30 -229.034,20 

TOTALE 8.650 2.629 11.279 0 0,00

TAB. VI
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. sc. 10g 

A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 175 242 0 417 410,75 171.282,75

Basilicata 71 98 40 129 410,75 52.986,75

P.A. Bolzano 72 99 40 131 410,75 53.808,25

Friuli Venezia Giulia 264 367 80 551 410,75 226.323,25

Liguria 232 326 340 218 410,75 89.543,50

P.A. Trento 73 98 130 41 410,75 16.840,75

Valle d'Aosta 24 34 20 38 410,75 15.608,50

Veneto 911 1.241 2.880 -728 410,75 -299.026,00 

Umbria 95 138 1.030 -797 410,75 -327.367,75 

TOTALE 1.917 2.643 4.560 0 0,00
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TAB. VII

COMPENSAZIONE

ANTITROMBINA A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2016

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 148 1.151 1.278 21 225,00 3.297,00 -1.428,00 

Basilicata 60 513 948 -375 225,00 -58.875,00 25.500,00

P.A. Bolzano 59 440 287 212 225,00 33.284,00 -14.416,00 

Friuli Venezia Giulia 218 1.795 2.876 -863 225,00 -135.491,00 58.684,00

Liguria 190 1.527 1.846 -129 225,00 -20.253,00 8.772,00

P.A. Trento 63 469 147 385 225,00 60.445,00 -26.180,00 

Valle d'Aosta 22 158 259 -79 225,00 -12.403,00 5.372,00

Veneto 654 5.838 5.922 570 225,00 89.490,00 -38.760,00 

Umbria 97 707 546 258 225,00 40.506,00 -17.544,00 

TOTALE 1.511 12.598 14.109 0 0,00 0,00

TAB. VIII

COMPENSAZIONE

F VIII - KLOTT A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2015

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2016

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 353 374 234 120 841 230,00 83.259,00 -110.171,00 

Basilicata 140 152 104 36 360 230,00 35.640,00 -47.160,00 

P.A. Bolzano 139 148 89 288 88 230,00 8.712,00 -11.528,00 

Friuli Venezia Giulia 521 551 364 256 1.180 230,00 116.820,00 -154.580,00 

Liguria 442 480 310 704 528 230,00 52.272,00 -69.168,00 

P.A. Trento 152 158 95 3 402 230,00 39.798,00 -52.662,00 

Valle d'Aosta 54 56 32 0 142 230,00 14.058,00 -18.602,00 

Veneto 1.454 1.649 1.184 8.025 -3.738 230,00 -370.062,00 489.678,00

Umbria 204 245 144 396 197 230,00 19.503,00 -25.807,00 

TOTALE 3.459 3.813 2.556 9.828 0 0,00 0,00
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TAB. IX

COMPENSAZIONE

F VIII - BERIATE A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 1 1 0 2 230,00 400,20 -59,80 

Basilicata 0 0 0 0 230,00 0,00 0,00

P.A. Bolzano 0 0 0 0 230,00 0,00 0,00

Friuli Venezia Giulia 1 1 0 2 230,00 400,20 -59,80 

Liguria 1 1 0 2 230,00 400,20 -59,80 

P.A. Trento 0 0 0 0 230,00 0,00 0,00

Valle d'Aosta 0 0 0 0 230,00 0,00 0,00

Veneto 6 7 20 -7 230,00 -1.400,70 209,30

Umbria 1 0 0 1 230,00 200,10 -29,90 

TOTALE 10 10 20 0 0,00 0,00

TAB. X

COMPENSAZIONE

F VIII vW A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 94 245 60 279 431,20 120.304,80

Basilicata 42 99 50 91 431,20 39.239,20

P.A. Bolzano 36 100 720 -584 431,20 -251.820,80 

Friuli Venezia Giulia 146 371 380 137 431,20 59.074,40

Liguria 124 330 480 -26 431,20 -11.211,20 

P.A. Trento 38 99 10 127 431,20 54.762,40

Valle d'Aosta 13 34 10 37 431,20 15.954,40

Veneto 476 1.255 1.690 41 431,20 17.679,20

Umbria 58 140 300 -102 431,20 -43.982,40 

TOTALE 1.027 2.673 3.700 0 0,00
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TAB. XI

COMPENSAZIONE

FIX A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 94 64 30 230,00 690,00 -6.210,00 

Basilicata 42 22 20 230,00 460,00 -4.140,00 

P.A. Bolzano 36 38 -2 230,00 -46,00 414,00

Friuli Venezia Giulia 146 0 146 230,00 3.358,00 -30.222,00 

Liguria 124 192 -68 230,00 -1.564,00 14.076,00

P.A. Trento 38 0 38 230,00 874,00 -7.866,00 

Valle d'Aosta 13 0 13 230,00 299,00 -2.691,00 

Veneto 473 688 -215 230,00 -4.945,00 44.505,00

Umbria 58 20 38 230,00 874,00 -7.866,00 

TOTALE 1.024 1.024 0 0,00 0,00

TAB. XII

COMPENSAZIONE

COMPL. P. A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2016

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 76 1.122 740 458 120,00 5.038,00 -49.922,00 

Basilicata 31 499 322 208 120,00 2.288,00 -22.672,00 

P.A. Bolzano 30 429 736 -277 120,00 -3.047,00 30.193,00

Friuli Venezia Giulia 111 1.750 1.312 549 120,00 6.039,00 -59.841,00 

Liguria 97 1.488 1.600 -15 120,00 -165,00 1.635,00

P.A. Trento 32 457 693 -204 120,00 -2.244,00 22.236,00

Valle d'Aosta 11 154 197 -32 120,00 -352,00 3.488,00

Veneto 333 5.694 6.504 -477 120,00 -5.247,00 51.993,00

Umbria 50 690 950 -210 120,00 -2.310,00 22.890,00

TOTALE 771 12.283 13.054 0 0,00 0,00
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TAB. XIII
COMPENSAZIONE

Fibrinogeno-Riastap 1g 

A.S. 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018
CONSEGNE 2020 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 96 490 1.170 -371 338,20 -125.472,20 

Basilicata 43 200 240 -58 338,20 -19.615,60 

P.A. Bolzano 37 202 800 191 338,20 64.596,20

Friuli Venezia Giulia 149 740 980 -322 338,20 -108.900,40 

Liguria 127 651 500 162 338,20 54.788,40

P.A. Trento 39 205 280 73 338,20 24.688,60

Valle d'Aosta 13 67 70 19 338,20 6.425,80

Veneto 486 2.559 1.580 969 338,20 327.715,80

Umbria 59 267 810 -663 338,20 -224.226,60 

TOTALE 1.049 5.381 6.430 0 0,00
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TAB. XIV

REGIONI/PP.AA. ALBUMINA IMMUN. POLIV. ev. 2,5g IMMUN. POLIV. ev. 5g IMMUN. POLIV. ev. 10g IMMUN. POLIV. sc. 4g IMMUN. POLIV. sc. 10g ANTITROMBINA FATTORE VIII - KLOTT FATTORE VIII -BERIATE FATTORE VIII vW FATTORE IX COMPL. PROTR. Fibrinogeno-Riastap 1g TOTALE NETTO

Abruzzo -42.218,00 12.512,50 -408.975,00 558.950,00 -21.523,30 171.282,75 3.297,00 83.259,00 400,20 120.304,80 690,00 5.038,00 -197.508,80 285.509,15

Basilicata -171.342,00 5.600,00 406.525,00 227.500,00 29.409,70 52.986,75 -58.875,00 35.640,00 0,00 39.239,20 460,00 2.288,00 1.014,60 570.446,25

P.A. Bolzano 16.568,00 -6.300,00 246.225,00 -341.250,00 10.350,90 53.808,25 33.284,00 8.712,00 0,00 -251.820,80 -46,00 -3.047,00 -189.730,20 -423.245,85

Friuli Venezia Giulia 607.962,00 262,50 268.450,00 252.350,00 163.314,20 226.323,25 -135.491,00 116.820,00 400,20 59.074,40 3.358,00 6.039,00 -30.776,20 1.538.086,35

Liguria -8.094,00 -7.262,50 -1.954.050,00 331.100,00 166.107,30 89.543,50 -20.253,00 52.272,00 400,20 -11.211,20 -1.564,00 -165,00 94.019,60 -1.269.157,10

P.A. Trento 42.465,00 -10.850,00 645.050,00 -856.450,00 17.580,10 16.840,75 60.445,00 39.798,00 0,00 54.762,40 874,00 -2.244,00 -12.175,20 -3.903,95

Valle d'Aosta 1.672,00 1.750,00 -117.600,00 -355.600,00 -22.673,40 15.608,50 -12.403,00 14.058,00 0,00 15.954,40 299,00 -352,00 3.382,00 -455.904,50

Veneto 96.387,00 9.712,50 1.529.325,00 -97.300,00 -113.531,30 -299.026,00 89.490,00 -370.062,00 -1.400,70 17.679,20 -4.945,00 -5.247,00 495.463,00 1.346.544,70

Umbria -543.400,00 -5.425,00 -614.950,00 280.700,00 -229.034,20 -327.367,75 40.506,00 19.503,00 200,10 -43.982,40 874,00 -2.310,00 -163.688,80 -1.588.375,05

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAB. XV

REGIONI/PP.AA. ALBUMINA IMMUN. POLIV. ev. 2,5g IMMUN. POLIV. ev. 5g IMMUN. POLIV. ev. 10g IMMUN. POLIV. sc. 4g IMMUN. POLIV. sc. 10g ANTITROMBINA FATTORE VIII - KLOTT FATTORE VIII -BERIATE FATTORE VIII vW FATTORE IX COMPL. PROTR. Fibrinogeno-Riastap 1g TOTALE NETTO

Abruzzo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.428,00 -110.171,00 -59,80 0,00 -6.210,00 -49.922,00 0,00 -167.790,80

Basilicata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.500,00 -47.160,00 0,00 0,00 -4.140,00 -22.672,00 0,00 -48.472,00

P.A. Bolzano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14.416,00 -11.528,00 0,00 0,00 414,00 30.193,00 0,00 4.663,00

Friuli Venezia Giulia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.684,00 -154.580,00 -59,80 0,00 -30.222,00 -59.841,00 0,00 -186.018,80

Liguria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.772,00 -69.168,00 -59,80 0,00 14.076,00 1.635,00 0,00 -44.744,80

P.A. Trento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26.180,00 -52.662,00 0,00 0,00 -7.866,00 22.236,00 0,00 -64.472,00

Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.372,00 -18.602,00 0,00 0,00 -2.691,00 3.488,00 0,00 -12.433,00

Veneto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38.760,00 489.678,00 209,30 0,00 44.505,00 51.993,00 0,00 547.625,30

Umbria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17.544,00 -25.807,00 -29,90 0,00 -7.866,00 22.890,00 0,00 -28.356,90

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO POSIZIONI COMPENSAZIONE ANNO SOLARE 2020 (valori in Euro)

RIEPILOGO STORNI ANNO SOLARE 2020 (valori in Euro)
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TAB. XVI

REGIONI/PP.AA. IMMUN. POLIV. 5g IMMUN. POLIV. 10g TOTALE NETTO

Abruzzo 12.250,00 1.750,00 14.000,00

Basilicata 1.750,00 0,00 1.750,00

P.A. Bolzano 350,00 0,00 350,00

Friuli Venezia Giulia 41.300,00 5.950,00 47.250,00

Liguria 69.475,00 10.150,00 79.625,00

P.A. Trento -25.725,00 -3.850,00 -29.575,00

Valle d'Aosta 11.025,00 1.750,00 12.775,00

Veneto -187.425,00 -26.950,00 -214.375,00

Umbria 77.000,00 11.200,00 88.200,00

TOTALE 0,00 0,00 0,00

TAB. XVII

REGIONI/PP.AA. IMMUN. POLIV. 5g IMMUN. POLIV. 10g TOTALE NETTO

Abruzzo 0,00 0,00 0,00

Basilicata 0,00 0,00 0,00

P.A. Bolzano 0,00 0,00 0,00

Friuli Venezia Giulia 0,00 0,00 0,00

Liguria 0,00 0,00 0,00

P.A. Trento 0,00 0,00 0,00

Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00

Veneto 0,00 0,00 0,00

Umbria 0,00 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO CONGUAGLI COMPENSAZIONE ANNI PLASMA/ANNO 

SOLARE (valori in Euro)

RIEPILOGO CONGUAGLI COMPENSAZIONE ANNI PLASMA/ANNO 

SOLARE (valori in Euro)

RIEPILOGO STORNI ANNI PLASMA/ANNO SOLARE (valori in Euro)
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TAB. XVIII

REGIONI/PP.AA. Posizioni anno solare 2020 Storni anno solare 2020
Posizioni conguagli anni 

plasma
TOTALE FINALE

Abruzzo 285.509,15 -167.790,80 14.000,00 131.718,35

Basilicata 570.446,25 -48.472,00 1.750,00 523.724,25

P.A. Bolzano -423.245,85 4.663,00 350,00 -418.232,85 

Friuli Venezia Giulia 1.538.086,35 -186.018,80 47.250,00 1.399.317,55

Liguria -1.269.157,10 -44.744,80 79.625,00 -1.234.276,90 

P.A. Trento -3.903,95 -64.472,00 -29.575,00 -97.950,95 

Valle d'Aosta -455.904,50 -12.433,00 12.775,00 -455.562,50 

Veneto 1.346.544,70 547.625,30 -214.375,00 1.679.795,00

Umbria -1.588.375,05 -28.356,90 88.200,00 -1.528.531,95 

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO POSIZIONI COMPENSAZIONE ANNO SOLARE 2020 con CONGUAGLI (valori in Euro)
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